
výzva a zadávaci dakumentace

zadavateli

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

Vo]kov 1, 257 53 Vrchotovy Janov ce

|č 712 29 132

veřejná zakázka ma|ého rozsahu s názvem

,,Dodávka pelet"

zadáVaná mimo režim zákona ó, 134/2016 Sb,, o zadáVáni Veřejných zakázek, V platném zněni
(dále jen 

'zákon")

síára 7

VÝZVAK PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



výzva a Zad ávací (]akumentace

slrana 2



vÝ]v a a zad áv aci cloku me nl ace

1.!

sirana 3



a zadáveci dakunentace

Í. OBECNÉ |NFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1,1 lnfořmace o zadavateli

1.1.1 zadavatel

Název:

Sidlo:

|čo]

DomoV seniorů Vojkov, poskytovatel sociálnich služeb

Vo]kov 1, 257 53 Vrchotovy Janov]ce

71229132

Mgr, V|adimir Koníček, ředitel příspěVkové or9anizace

Mgr, Vladimír Koníček, ředitel příspěVkové organizace

Tel,: 317 835 186
E-m ail ; I€d]lellfo t|_Ygjtgy_'§z

osoba opráVněná
zadavatele

koniaktni osoba
zakázce,,

jednat za

k Veřejné

(dá e ien ,zadavatel")

1,2 základní informace o veřeiné zakázce

1,2,1 Poptávkovéřízeni

veřejnázakázkasnázvem,,DodáVkapelet..jeVeřejnouzakázkoumaléhorozsahuniŽŠíhodnoiy
na dodáVky (dále jen ,,veřejná zakázka"),

veíqná zakázka ie V§ouladu s § 31 zákona zadáVána mimo rcžim zákona, obsahuje-li iato

zadáVací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanoveni zákona analogicky, To

však neznamená, že Zadavatel zadáVá Veřejnou zakázku v režimu zákona,

Podkladem pro zpracováni nabidky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace,

Uchazeč je povinen zadavatele Upozonit na případné nejasnosti a chyby V předaných podkladech,

a to zejména pokud mají VliV na cenu zakázky,

,1.2.2 Úč6lVeřeinézakázky

Účelem Veřejné zakázky )e uzavřeni Srnlouvy na plněni Veřejné zakázky siednim

doclaVatelerl,] na jejimž základě bude pro Zadavatele poskytnuta dodáVka pe et

.]i,
Vybraný ].

straná 4



výzva a Zadávací dakumentace

1.2,3 Předmět plněni Veřejné zakázky

Předmětem plnění Veře]né zakázky malého rozsahu je dodáVka pelet pro za]ištění lopné §ezóny

2021 / 2022 pro Ds Vojkov

Podrobnější popis předmětu plněni:

Druh pe]ety. dřevěná EN P us A1

l\,1nožství: 100 tun

Doprava: nák|adni Vozy (cisterna), Vykládka do úložného §ila Ve Vzdálenosti 50 m

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadaVky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo

na patenty na vynálezy, užitné Vzory, průmysloVé Vzory, ochranné známky nebo označení púVodu

UmožňU]e Zadavatel použití iJiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní

ZadaVatelem požadoVanou funkcionalitu,

'l,2,4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena Včetně dopravy:

900.000 Kč bez DPH;

1.2.5 Doba plnéní

srr]]oL]Va na plněníVeře]né Zakázky bude uzavřena bezodkladně po Výběru nejvhodnéjší nabídky

1.2.6 Místo plnění

|\iísto p]nění veřejné zakázky Je uvedeno ý závazném návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky

(příloha č 4 této zadáVací dokumentace),

1.2,7 závaznostpožadavkůzadavatele

lnformace a údaje uVedené V jednotliVých částech této zadáVací dokumentace a v jejích přílohách

ýymezují záýazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-|i uvedeno ]inak,

Tyto požadavky jsou účastnici povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracováni sVé nabidkv

Nedodrženi záýazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadáVacich

podmínek, jehož následkem může být Vyloučení účastníka z poptáVkového řizeni

strana'5

PiedookládanV termin zahaieni
zahdení lea|izace i ihneal oo oodpjsu sralouVy

piedpokládaný termin ukončení
l]končeni dodávkv l oostuoně do o3/2O23 - V]z kupní sm|ouva



vý žva a z adáýaci dakumeníace

2, PožADAVKY NA zPRAcoVÁNi NAB|DEK

2.1 Podáni nabidky

Nabiclky na Veře]nou zakázku se podáVa]í pisemné V listinné formě V UzaVřené obálce opalřené na

uzavřeních raziikern či podpisem osoby opráVněné jednat za účastníka a označené ,,Veřejná

zakázka ,,Dodáýka pelet" - Neotevírat", na které musí být Uvedena adresa, na nlž ]e možne

Vyrozumět účastnika o tom, že jeho nabidka byla podána po Uplynutí lhůty pro podání nabidek,

obá ka bude označená takto:

,,DoDÁVKA PELET" - NABíDKA _ NEoTÉVíRAT

Účastnik může V poptáVkovém rízeni podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídkl], nesl' i

být současně osobou jejlmž prostřednictvírn jný účastník V tomtéž poptáVkovem iizeni píokazU]e

kVe tlÁáct

2,2 Požadavky na obsah nabidky

Účastník předoži nabídku na Veře]nou zakázku V jednom Výtisku Všechny listy nabídky budou

navzá]em pevně spojeny č sešity tak, aby byy closiatečně zabezpečeny před jej]ch Vyjmutím

znabidky, Všechny Výtisky budou řádně čtelné, bez škrtú a přepisú Všechny stránky nabidky

resp, iednotlivých Výtisků, budou očísloVány Vzestupnou kontinuální i'adou; není třeba číslovat

or giná|y či úředně oVěřené kopie požadovaných dokumentů.

Nabidka na VeřejnoU zakázku bude předložena V následující struktuře;

a) Kryci li§t nabídky dle Vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadáVaci dokumentace

b) ob§ah nabídky

c) Podepsaný záVazný náVrh srnlouvy na plněniVeřejné zakázky - příloha č.4

d) Doklady prokazujícísplnéni kvalifikačních předpokladů - příloha č,2

e) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle vzoru, ktený tvoří přílohu č, 3
zadávací dokumentace

0 Potvrzený formulář o prohlídce místa plnění- příloha č,5

g) certifikát kva|ity Výroby EN p|us A1 dodávaných drevěných pe|et

h) certifikát kvality EN p|Us Alna dopravu pelet pneumatickou cisternou, Včetně

zabudovaného Vážniho systému kterou budou pelety dodány Vzdá]enost úložného sila od

parkovacího mista cisterny ]e cca 50 m

strána 6



a zadévaci dokumentacé

2.3 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zplacována Ve Všech svých částech V českém jazyce (Výjimku tvoří odborné

údaje a názvy),

3. KVAL|F|KACEÚčASTNíKŮ

3.1 obécná ustanoveni o prokazování kvaliíikace

Zadavate| stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona,

KValiíikovaným pfo splněníVeřejné zakázky je úóastník, který:

a) spni základni zpúsoblosti Ve smyslu § 74 a nás], zákona

zadávací dokurnentace:

b) splni proiesni způsobilosti Ve smyslu § 77

dokumentace;

zákona, V rozsahu dle odst,3,3 Iélo zadáýaaí

c) splní technickou kvaLifikaci Ve smyslu § 79 a násl. zákona, V rozsahu dle odst 3 4 té1o

zadávací dokumentace

V rozsahu d]e odst 3 2 té]kl

3.2 základnizpůsobilost

Účastník je pov nen prokázat základni způsobilost V rozsahu d e pism, a) až

odst, 1 zákona Ustanovení § 74 odst, 2 a 3 zákona se apLkují obdobně,

Účasinik prokáže základní způsobilosl následujíciml způsoby

(i) sp|něni základní zpúsobilosti podle § 74 odsi. 1 pism. a) zákona

e) ustanoveni § 74

,]i,1

předIoženim Výpigu

z eVidence Rejstřikú trestů,

( ) splněni základní zpúsobLost podle § 74 oclst 1 písrn b) zákona před|oženim potvrzeni

přislušného finančniho úřadu,

(iii) spnění základní zpúsobilosii Ve Vztahu ke spotřebni dan podle § 74 odst, 1 pis.. b)

před ožením písemného čestného prohlášení,

(iV) splnění zák adní zpúsobi ost] podle § 74 odst 1 písm c) předloženim čestného prohlášeni

(V) splnění zák|adní zpúsobi]osti poclle § 74 odst 1 písrn. d) předložením potvrzení přísušné

o\lesri SplaVy !oclá ^,|^o /éoezpeČel.i

(Vi) splněni zákLaclni zpúsobi ost podle § 74 odst, 1 písm, e) předloženinr Výp sU z obchodniho

rejsti'ikU, nebo předloženirn pisernného čestného prohlášení V připadě, že neri

V obchodnirn le]střiku zapSán

Účastník přokáže základní způsobilost předloženim Pisemného čestného prohlášéni, Za

timto účelem lze využit vzoru uvedeného V přiloze č. 2 tóto zadávací dokumentáce,

sirara 7



vú7va a 7 adávací dakt ]mcnl acé

Profesni způsobilost

Účastník ie pov nen prokázat profe§ni způsobilost předloženírn:

a) Výpsu z obchodního re.]stříku pokud je V něm účastník zapsán, či Výpisl-] z jlné obdobné
evidence pokud jiný práVní předpis zápis do takové evidence VyžadUjeI

b) dokladu o opráVnění k podnikání V rozsahu odpovídajícím předmétu Veře.]né Zakázk,/

zejrnéna dokladu prokazujiciho přís|Ušné ž!Vnostenské opráVnění či ]icenci k předrnětu,

K píokázáni přoíesní způsobilosti lze využit čestného prohlášení dle vzoru uvedenélro
v přiloze é.2 této zadávací dokumentace.

3.4 Technickákvalifikace

Účastník nepožadu]e technické kVa if]kace dle § 79

3.5 společná ustanoveni o prokazováni kva|iíikace

3,5,1 Pravost a stářl dokladů

Účastníkje opráVněn předložit kope dok]adu prokazujících splnění kvalif]kace Ana ogicky k § 36

odst 3 zákona ]e účastník, se kterým má být Uzavřena smlouva povinen předložit originály nebo

ověřené kopie dok|adú prokazujícich splněni kva]jfikace, pokud již nebyly V poptávkovém řiženi

předloženy

Dok ady prokazujíci základní způsobi osti podle odst, 3 2 íéIo zadáýaci dokumentace a profesrí

zpúsobilost pod|e odst, 3,3 této zadáVací dokumentace musí prokazovat splněni požadovaného

kritéria způsob]]osti nejpozději V době 3 rněsícú přede dnem zahájeni poptáVkového řizeni (tj, před

uveřejněním VýzVy k podání nabidky nebo jejim doručenim úóastnikovi, neby a-li uVeřejněna)

Je- zadavatelern VyžadoVáno čestné prohlášeni musi být ze strany

statutárnim orgánem nebo jnou osobou prokazatelně opráVněnou ]ednat za

případě doIoží účastník toto opráVnění Vor9nálu č VkopiiVnabidce,

účastníka podepsáno
úča§tníka; V takovóm

3.5.2 Prokazováníkvalifikaceprostřednictvímpoddodavatele

Účastnik nrůže prokázat určtoU část ekonomické kvaliiikace iechnické kva|]fikace nebo profesni

zpúsobiosti s Výjirnkou způsobilost] podle odst, 33 písm a) této zadáVaci dokumentacě
prostřeclnictvím poddodavate e, Účastník je V takovém případě povinen zadavate L předložit

a) dokady prokazu]ící splněni základní zpúsobilost poddodavateLe pode odst 3.2 té1o

zadávaci dokurnentace,

b) doklady prokazujíci splněni profesni způsob osti poddodavatele podle odst 3,3 pSnr, nI

1é1o zadávaai dokumentace, tj. Výpis z obchodního rejstříku, pokL]d je V něm zapsán č

Výps Ziiné obdobné evidence, pokud ]iný práVní předps zápis do takové evidence

Vyžaduje,

c) doklady prokazující splnění chybějicí část kvalflkace prostřednictvím poddodavatele,

sl,?rá 8



výrva a Zadávaci dakulnentace

d) písemný záVazek poddodavatele k poskylnutí plnění Určeného k plněni Veřejné zakáz<y
nebo k poskytnutí Věcí nebo práV, s nmiž bude účastník opráVněn d]sponovat V rár.c
plnění Vei'ejné zakázky, a to a espoň v rozsahu, V jakén,] poddodavatel prokáZa kvaliflkac
Za účastnika Ustanoveni § 83 odst, 2 a 3 zákona se použ ]í obdobně

3.5.3 Prokazování kvalifikace účastníky, kteři podáVají společnou nabídku

Nlá-li být předmět Veřejné zakázky plněn několika účastníky společně a za tímto úče|em podá,/,:jí
č] hodají podat společnou nabídku, je každý zúčastniků povinen prokázat splnění zák|adni
zpu§obiosti podle odst, 3,2 téta zadávací dokumentace a profesni způsobilost podle odst, 3 3
písm. a) této zadáVací dokumentace Vp|nér. rozsahu, Spněni ostatní profe§ní zpúsobilosli
ekonom]cké kvaliíikace a technické kvalif kace prokazu]í Všichni účastníci spoleóné

3.5.4 Dalši podmínky prokazování kvalifikace

KValifikace ziskaná V zahraniči se prokazuje analogicky die ustanovení § 81 a 45 odst, 3 zákona.

Prokažování splněni kvaliíikace prostřednictvím Výpisu ze seznamu kvaliíikovaných dodavatelU
certifkátem vydaným Vrámci systému certifikovaných dodavateů nebo jeclnotným evropskÝm
osvědčením pro Veřejné zakázky se řídí přís]Ušnými ustanovenirn zákona, i:]

Postup V případě změn kvalifikace účastnika se řídí ana ogicky dle ustanovení § BB zákona,

4. zPŮsoB zPRAcoVÁNi NAB|DKoVE cENY

4,1 základní požadavky zadavatele

Účastník stanovi nabídkovou cenu za řádné a Včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na ]eiž
plnění podáVá nabídku.

strana 9

Nabídková cena bude uvedena
členění|

. cena V Kč bez DPH

. sazba DPH V % (15%)

. cena V Kč Vóetně DPH

v závazném náVrhu smlouvy a na krycím listu V následujiciřn

:.

4-2 Maximá:ní výše nabídkové ceny

lV]aximální Výše nabidkové ceny, kterou jsou úča§tnici oprávněni V nabídce uvést, odpovidá vliši
předpokládané hodnoíy v eřejné zakázky.

ť'časinik, který podá nabídku obsahující vyšši nabidkovou cenu, bude za zadáýaciho iizení
Vyloučen,



výzva a zadáVaci dókumentace

4.3 Podminky překročen; nabídkové ceny

NabídkoVá cena a Veškeré jeji po ožky mUsi být stanoveny jako ne]Výše přípustne a nernenne

NabldkoVá cena bude §tanovena jako cena konečná, tj, zahrnUjicl jakékoliV případné clodatečnó
náklady účasiníka, nepřekročite ná a Ve srnlouVě jako cena smluVní.

Překročeni nabídkové ceny je možné pouze V přlpadě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázkU
a před termínern je]iho plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovídajíci této změně.

5, oBcHoDNÍ PoDMiNKY A PLATEBN| PoDMíNKY

5.1 obchodní podminky

obchodní podminky obsahuje záVazný náVrh smouvy na pnění Veřejné zakázky klelý týóři
přiohJ č 4 teto zadavacj dokL,íertace

Záýazný náýÍh smlouvy na p něni Veřejné zakázky předstaVuje záVazné požadaVky zadaVate e na
p nění Veře]né zakázky a účastníci ne]sou opráVnéni činit úpravy smlouvy s Výj]mkou údaju, které
jsou V záVazném náVrhu smlouvy Výsovně označeny kdopněni (uvozeny formulacl IDOPLNl
ÚČAsTNÍK]), a C]á]e s Výj]r.kou identfikace účastníka uvedené V hlavičce náVrhu smlouVy
(zejména pokud ]e účaslníkem Více dodaVate ů či fyzická osoba),

NáVrh smlouvy musí být ze strany účastnika podepsán statutárnim orgánem nebo jlnol] osobou
prokazate ně opráVněnou jednat za účastníka; V takovém případě do]oži účastník toto opráVněni
V originálu či V úředně ověřené kopii V nabídce, Před ožení nepodepsaného náVrhu srnlouvy ne1|
před oženirn řádného náVrhu požadované smlouvy, PodáVá-li nabidku Vice účastníků společně
(]ako konsorciun] dodavateů) náVrh srnlouvy musi být podepsán statutárním orgány nebo jiným
osobam] prokazate ně opráVněnýrni jednat za Všechny úóastniky podáVající nabídkU nebo
účastnikern, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu Výslovně zmocněn,

Vybraný účastník bude u§kL]tečňovat svou součinnost po poc]pisu smouvy podle pokynú
zadavatele a Vsouladu sjeho zájmy, pokud tyto nebudou V rozporu sobecně platnými práVnim]
předpisy,

5,2 Platební podminky

P atebni podminky obsahuje záVazný náVrh sm ouVy na p nění Veřejné Zakázky, který tvoři příohU
č 4 telo 2adavaal dol -Tnenlace

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABiDEK

Posouzeni splnění podminek účasti v poptávkovém řízení6.í

V rárnc posouzení spInění podminek účasti V poptáVkoVém řízeni bude Zadavatelem poSouzeno
Zda nabidka účastnika splňuje Všechny podminky účasti V poptáVkovém řizení stanovené
Zada,,álele^ V lelo zaoj!a^| dok-rnentac ,



výzva a ZadávaCí dahnnď]kce

Zadaýatel ]e opráVněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splněni
podmínek účasti V poptáVkovém řizení u dodaVate]e, jehož nabídka byla hodnocena ]ako
ekonorn cky ne]Výhodnější, Pokud V takovérn případě Vybraný dodavatel podrnínky účasi V
poptáVkovém řízení nesplní, provede zadaVaie posouzeni sp nění podmínek účasti V
poptáVkovérn řízeni u dodaVatele, jehož nabidka by|a Vyhodnocena jako druhá V pořadi atd

6,2 Hodnocení nabídek

Základní kr]iériUm pro hodnocení nabídek ]e ekonom cká Výhodnost nabídky Ve smyslu § 1 14 odst
J Zákona Hodnocení ekonomcké Výhodnosti nabídek bude provedeno pode jedného kritér|a
hodnoceni nejnižši nabídkové ceny.

Jako ekonornicky nejVýhodnějši bude Vyhodnocena taková nabidková cena, která bude n žší oproti
nJb,dÁo!Jm .ena- ostatnich _caslnlk J

celková cena Včetně DPH s váhou ..,.....,... 'l00%

Hodnocena bude celková Výše nabídkové cena V Kč Včetně DPH

7. DAlŠÍ PoŽADAVKY ZADAVATELE

7.1 zadáVaci lhúta

Zadavatel stanovlje zadáVaci lhůtu Vdélce 90 dní Vtéto lhútě účastnici poptáVkového řizeni
nesmi Z poptáVkového řizení odstoupit, Počátkern zadáVaci hůty je konec hůty pro podáni
nabidek.

7,2 obchodní taiemství

Zadavatel požaduje, aby úča§tník, V případě, že považUje část sVé nabídky za sVé obchodni
tajemství, plo které má zákonné důVody pro to, aby neby|o uveřejněno V souvislosti s povinno_§tí
Zadavatele Uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek Včetně jejich
příloh a dodatků, takové informace V nabidce označi| a řádně odůVodnil požadavek na jejich
neuVeřejněnÍ.

Účastnik poptáVkového řizení nesmí být přímo či nepřímo Ve střetu zájmů ve vztahu k zadavateli,
ani k subjektům podílejícím se na přípravě poptáVkového řízeni,

Účasinik předIoží V nabidce pí§emné čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle vzoru, který
tvoři přílohu č, 3 této zadáVaci dokumentace, .'|

j,,"



VýZva a Zadávaci dakunenla)e

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

8.í Vysvětlenízadávacidokumentace

Účastnic] jsou opráVněni po zadavateli písemně požadovat Vysvétlení zadáVací clokumentace
Pisemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavaie e de bodu 111 na Uvedenou
erna ]ovou adtesu nejpozději 5 dnů před uplynutim lhúty pro podáni nabidek. Na později cloručené
žádost není ZadaVatel povinen reagovat,

Vysvětleni zadáVaci dokurnentace Zadavaiel poskytne Všem dodavatelúm, a to stejným zpusobem
iako VýzVu k podání nabídky

Zadaýaíel múže poskytnout účastníkům Vysvěilení zadáVací dokumentace i bez předchozi žádosil

8.2 změny a doplněnizadávací dokumentace

Kdykoli V průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit
zadávací dokumentace,

9. PROHLÍDM MÍSTA PLNĚNÍ

Pro podání nabidky je nutná prohlídka místa plněni Prohlidka mista plnění je
2022 od 8.00-15,00 hod,

FormuJář potvrzení o uskuteóněné proh|ídce místa plnění Uvedený V příloze č,
potvrdit na mistě prohlídky,

kontaktníosoba]

Mgr. Vladimír Koníček,

email: reditel@dd-Vojkov,cz

tel: 3,17 835 186,734 602 780

ke změně nebo dop|nění

]l|:

]

§tanovena na 27,4

5 §i nechá uchazeč

slrana i2

1O. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

í0.1 Lhůta a misto přo podáni nabídek

Nabidky na Veře]nou zakázku se podáVají V listinné podobě osobně nebo poštou na edresu sidla
zadaVatele Ve hůtě pro podání nabídek.

Lhúta pro podáni nabídek končí dne 2.5, 2022 v 13,00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhúty pro podání nabídek §e poh íží, jako by nebyla podántl,
Zadavate] bezodkladně Vyrozumí dodaVatele o tom, že jeho nabidka byla podána po uplynuti lhuty
pro podáni nabídek.

Vpřípadě osobního odevzdání nabídky po stanovené hůtě pro podání nabídek, nebude taková
nabídka podatelnou Vůbec převzata,
Posledníden lhůty pro podání nabidek lze nabídky odevzdat V podatelně pouze do 13 hodin



Adlesa:
stát:
č, mistnosti:

Výzva a Zadávaci d1kunentace

V připadě zasáni nabidky poštou je pro termin přijeti nabídky rozhodující datum a čas převzeti
nabídky podatelnou

Adresa pro podání nabidky:
obchodní firma / název: Domov sen orů Vojkov, poskytovate sociálních sluzeb

Vo]kov 1, 257 53 Vrchotovy JanoVice

10 (účtárna)
Úřední hodiny podatelny: Po - Pá: 7:oo - 15|oo hod,

10,2 otevírání nabidek

oteviráni nabídek je Veřejné dne 2 5,2a22 u 13 15 hod budova č,p,9, Vojkov

1,1. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATÉLE

Na vyloučení účastníka z poptáVkového rízení se přiměřeně aplikule Ustanovení § 48 zákora
s Vý]imkou § 48 odst 7 9 a 10 zákona, okamžikem doručení rozhodnltí o VyIouóeni zanká
LlČasIn'kov ucasI V popŤáVhoVé^. íizen

Zadavalel Bi vyhazu)e práVo jednat o konečném znění smlouvy V nabidce,

Zadavatel nepřipouští Var]anty nabídek ani dodatečné p]nění nabídnuté nad rámec požadavku
stanoverych V teto zadaVacl dokUfeltac,
ZadaVatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníkú a s účastí V poptáVkovém
řizeni.

Zadavale si Vyhrazu]e práVo ověrit ]nformace obsažené V nabídce účastníka u třetích osob
a účastnik je pov nen rnu v tomio ohledu poskytnout VeškeroU potřebnou součinnost,

Zadavatel s Vyhrazuje práVo toto poptáVkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zruš]t
popřipadě odmítnout Všechny předložené nabídky, a to i bez udání dúVodu,

ZadaVatel neposkyiuje zálohy,

12. sEzNAM PŘiLoH zADÁVAcí DoKUMENTACE

Nedilnou součástí této zadáVaci dokumeniace jsoU následující přilohy:

Příoha č, í Kryci ist nabídky
Přiloha č, 2 Čestné prohlášení k plokázáni základ a profesní způ§obilosti
Přiloha č 3 Čestné prohlášenío neex]stenc] střetu zájr.ů
Přiloha č,4 KL]pni srnlouva - NáVrh
Příloha č 5 Potveeni o proh ídce místa plnění

Ve Vojkově dne : 21_4.2022
frfrfll,i5^]i:'Ť8,}";if} .l ___
,aťa",ffi,#i,tim,,'"-\

lvlgr, Vladimír Koníček
ředitel

DomoV sen]oru VojkoV poskytovatel sociálnich § užeb

srnna i3


